
 
 
 

 

Příloha č. 2 – Kritéria věcného hodnocení 

 

 

 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM  

3. výzva MAS MOST Vysočiny-IROP-Zkvalitnění zázemí poskytovatelů 

sociálních služeb 

 

 

PŘÍLOHA Výzvy MAS MOST Vysočiny  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ – IROP - aktivita Zkvalitnění zázemí 

poskytovatelů sociálních služeb 

 

Název kritéria Hodnocení  Bodový 

zisk 

Referenční 

dokumenty 

 

1. Finanční náročnost 

projektu 

Celková výše způsobilých výdajů na projekt 

činí max. 500 000,00 Kč  

Celková výše způsobilých výdajů na projekt 

je v rozsahu 500 001,00 – 1 000 000,00 Kč 

 Celková výše způsobilých výdajů na projekt 

je vyšší než 1 000 000,00 Kč  

 (Výše způsobilých výdajů na projekt 

zaokrouhluje na celá čísla.) 

10 

 

 

5 

 

 

0 

Žádost o podporu 

Rozpočet projektu 

Studie proveditelnosti 

2. Nárůst okamžité 
kapacity poskytovaných 
sociálních služeb 
(2. preferované 
kritérium) 

Projekt navyšuje okamžitou kapacitu 
poskytované sociální služby dle z. 
č.108/2006 o 0-1 uživatele, a to dle 
srovnání údajů k datu zahájení realizace 
projektu a k datu ukončení realizace 
projektu. 
 
Projekt navyšuje okamžitou kapacitu 
poskytované sociální služby dle 
z.č.108/2006 o 2-3 uživatele, a to dle 
srovnání údajů k datu zahájení realizace 
projektu a k datu ukončení realizace 
projektu. 
 
Projekt navyšuje okamžitou kapacitu 
poskytované sociální služby dle 
z.č.108/2006 o 4 a více uživatelů, a to dle 
srovnání údajů k datu zahájení realizace 
projektu a k datu ukončení realizace 
projektu. 
 
 

0 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

10 

 

3. Počet podpořených 
nově vzniklých sociálních 
služeb, poskytovaných 
v souladu se z.č.108/2006 
Sb. 
(1. preferované 
kritérium) 

Realizací projektu nevznikne žádná nová 
sociální služba dle z. č. 108/2006 Sb. 
 
Realizací projektu bude podpoř vznik 1 
nově registrované sociální služby dle 
dle z. č. 108/2006 Sb. 
 
Realizací projektu bude podpořen 2 a více 

0 

 

5 

 

10 

 



 
 

nově registrovaných sociálních služeb dle 
z. č. 108/2006 Sb. 
 

 

 

4. Účelnost a potřebnost 
 
Využití stávajícího objektu 
pro realizaci projektu 

Předmětem projektu není 
rekonstrukce stávajícího objektu 

 

  

Předmětem projektu je rekonstrukce 
stávajícího objektu 

 

 

0 

 

10 

Studie proveditelnosti 

 

5. Zkušenosti v oblasti 
poskytování sociálních 
služeb 
(V případě obcí se 
kritérium vztahuje i na 
dodavatele služby) 

Žadatel doložil historii v poskytování 
sociálních služeb do 2 let 
 
Žadatel doložil historii v poskytování 
sociálních služeb přesahující 2 roky do 5 let 
vč. 
 
Žadatel doložil historii v poskytování 
sociálních služeb přesahující 5 let 

0 

 

5 

 

10 

Studie proveditelnosti 

(v části podrobný popis 

projektu) 

6. Obnova a zkvalitnění 
materiálně technické 
základny stávajících služeb 
sociální práce s cílovými 
skupinami  
 

Projekt není zaměřen na obnovu a 
zkvalitnění materiálně technické základny 
stávajících služeb sociální práce s cílovými 
skupinami  
 
Projekt je zaměřen na obnovu a zkvalitnění 
materiálně technické základny stávajících 
služeb sociální práce s cílovými skupinami  
 
 

0 

 

 

10 

 

Studie proveditelnosti 

 

 

 

Max. možný počet bodů: 60 

Min. bodová hranice: 30 


